[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2017 № 1066
р.п.Любытино
  О внесении изменений в муниципальную программу Любытинского муниципального района «Совершенствование системы муниципального управления и поддержки развития территориального общественного

самоуправления на 2017-2022 годы»

Администрация Любытинского муниципального района                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Любытинского муниципального района «Совершенствование системы муниципального уп-равления и поддержки развития территориального общественного самоуправления на 2017-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 23.11.2016 № 1115 (далее - муниципальная программа)

1.1. Изложить раздел 6 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей)» Паспорта муниципальной программы в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источник финансирования

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет

муниципального района
	внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017

	2473,4
	26401,8

	28875,2

	2018

	2405,3
	24458,3

	26863,6

	2019

	2405,3
	24140,3

	26545,6

	2020

	2405,3
	25878,6

	28283,9

	2021

	2405,3
	25878,6

	28283,9

	2022

	2405,3
	25878,6

	28283,9

	  Всего

	14499,9
	152636,2

	167136,1

2. В подпрограмме «Развитие муниципальной службы в Любытинском муниципальном районе» муниципальной программы (далее - подпрограмма):

2

2.1. Изложить раздел 4 «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.рублей)» паспорта подпрограммы в следующей редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.рублей):

	Год
	Источник финансирования

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017

	35.3
	69,0

	 104,3

	2018

	21,0

	21,0

	2019

	21,0

	21,0

	2020

	21,0

	21,0

	2021

	21,0

	21,0

	2022

	21,0

	21,0

	Всего

	35.3
	 174,0

	 209,3

3. В подпрограмме «Обеспечение муниципального управления в Любытинском муниципальном районе» муниципальной программы «Совершенствование системы муниципального управления и поддержки развития территориального общественного самоуправления на 2017-2022годы»

3.1. Изложить раздел 4 «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс.рублей)» паспорта подпрограммы в следующей редакции:

	Год
	Источник финансирования

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017

	2438,1
	 26283,8

	28721,9

	2018

	2438,1
	 26418,8

	28856,9

	2019

	2438,1
	26418,8

	28856,9

	2020

	2438,1
	26418,8

	28856,9

	2021

	2022

	Всего

	9752,4
	105540,2

	115292,6

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                   А.А.Устинов